
 1

                CONSORZIO  D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 63 DEL 23/07/2019. 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. 5P/2019 Cartoleria Motta s.n.c. 
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la Determinazione n. 56 del 09/07/2019, con la quale si è proceduto all’acquisto del materiale di 
cancelleria, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a del D.lgs. 50/2016 tramite affidamento diretto al costo 
complessivo di € 524,85 IVA compresa alla ditta Cartoleria Motta s.n.c. P.IVA 02898140872 via Gabriele 
D’Annunzio 74;   
 
Vista la fattura n. 5/P del 16/07/2019 emessa dalla ditta Cartoleria Motta s.n.c. P.IVA 02898140872 via 
Gabriele D’Annunzio 74 per il pagamento della fornitura sopra descritta;  
Considerato che la somma occorrente è stata assunta con la citata Determina n. 56/2019 alla Missione 1, 
Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 con impegno n. 26/2019 del bilancio pluriennale 2019-2021 
competenza 2019; 
Vista l’autocertificazione di regolarità contributiva ricevuta al protocollo di questo consorzio al n. 
353/2019; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 5/P del 16/07/2019 di € 524,85 emessa dalla 
ditta Cartoleria Motta s.n.c., per l’acquisto sopra menzionato; 
Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 
“Si esprime parere favorevole”  
 Il Dirigente 
                                      (Avv. Gerardo Farkas) 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n. 5/P del 16/07/2019 di € 524,85 emessa dalla ditta Cartoleria Motta s.n.c. 
P.IVA 02898140872 via Gabriele D’Annunzio 74, in regime fiscale di scissione dei pagamenti, di 
cui alla citata Determinazione n. 56/2019, accreditando la somma di € 430,20 sul c/c della ditta 
medesima, traendola dalla Missione 1, Programma 11, Titolo 1, Macroaggregato 3 impegno n. 
26/2019 del bilancio pluriennale 2019-2021 competenza 2019. 

       IL DIRIGENTE 
            (avv. Gerardo Farkas) 


